２７監第１６８号

平成２８年１月４日

（一社）長 崎 県 建 設 業 協 会 長

 （一社）長崎県中小建設業協会長
 （一社）長崎県造園建設業協会長
  （一社）長 崎 県 ほ 装 協 会 長
 （一社）長崎県工務店連合会長       様
 （一社）長 崎 県 管 工 事 協 会 長
  （一社）長崎県港湾漁港建設業協会長
  （一社）長崎県建造物解体工業会長
 （一社）日本塗装工業会長崎県支部

長崎県土木部監理課長

（ 公 印 省 略 ）

平成２８年経営規模等評価等申請及び平成２９年度長崎県建設

工事入札参加資格審査について

標記につきましては、例年ご配慮いただき厚くお礼申し上げます。

    平成２８年（１月～１０月）も、別添要領により実施することといたしました

   ので、貴所属業者への周知方よろしくお願いします。

長崎県土木部監理課

 建設業指導班

担当：森

TEL 095-894-3015

FAX 095-894-3460